
10:55 a. m.

Ingresos
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento Diferencia

RecaudadoModificadoEstimado Devengado

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00IMPUESTOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONIRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00DERECHOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PRODUCTOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$12,000,000.00 $29,965.36 $12,029,965.36 $2,515,000.00 $2,515,000.00 -9,485,000.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$12,000,000.00 $29,965.36 $12,029,965.36 $2,515,000.00 $2,515,000.00Total
-9,485,000.00Ingresos Excedentes
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INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERV1CIOS Y O1ROS 
INGRESOS
PARIICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 
DE LA COLABORAClbN FISCAL Y FONDOS DIST1NTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

Usr. supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de El Mezquital 
ESTADO DE DURANGO 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025 

(Cifras en Pesos)

€

I 
6.00

Fecha y 01/may./2025 

hora de Impresion |

Ampliaciones / 
(Reducciones)

$0.00



Fecha y 01/may./2025

hora de Impresion 10:55 a. m.

Rubro de Ingresos I Fuente de Financiamiento Diferencia
Estimado Devengado Recaudado

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$12,000,000.00 $29,965.36 $12,029,965.36 $2,515,000.00 $2,515,000.00 -9,485,000.00

0.00

-9,485,000.00
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 
Municipios

IMPUESTOS

PART1CIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENT1VOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DIST1NTOS DE 
APORTACIONES
TRANSFERENCES, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

Use supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019

$0.00
$0.00
$0.00

Ampliacfones / 
(Reducciones)

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

0.00
0.00
0.00

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de El Mezquital 
ESTADO DE DURANGO 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025 

(Cifras en Pesos)

$0.00
$12,000,000.00

$0.00

$29,965.36

Ingreso

Modiftcado

$0.00

$12,029,965.36
$0.00

$2,515,000.00
$0.00

$2,515,000.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

______________________________ Total_______
Ingresos Excedentes

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo 
y Judicial, de los Organos Autonomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTAClON DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES



Fecha y 01/may./2025

hora de Impresion 10:55 a. m.
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Usr. supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_CP_2019

PROFA. JULIA^DEXA'CRUZ AGUILAR 
DIRECTORA DEL DIF MEZQUITAL

J!
.‘ONSTRUYENDO UN MEJ0RV1VIR

M.EZQyJTAL- 
DURANGO 

7022-202E

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de El Mezquital 
ESTADO DE DURANGO 

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025 

(Cifras^en Pesos)


